关于对校歌歌词公开征求意见的通知

全体师生员工、历届校友、社会各界朋友：

为积极推动校园文化建设，展示宜宾学院人的精神风貌， 2012年4月，学校面向全校广大师生、校友及社会各界人士启动了校歌歌词公开征集活动。
对活动所征集到的8件投稿共9首歌词，经过组织校内外专家评审、遴选，现将其中一首比较优秀、相对理想的作品予以公布，欢迎广大师生、校友及社会各界朋友提出宝贵意见和修改建议。
您若有意见和建议，请将电子邮件发至ybxyxcb@126.com；书面意见投至宜宾学院党委宣传部（地址：宜宾市翠屏区酒圣路8号，邮编：644007）或送至宜宾学院党委宣传部（行政楼六层）；联系电话：0831-3545011（联系人：白静、王蓉）。征求意见截止日期：2012年10月31日。
附件：宜宾学院校歌歌词（征求意见稿）

                                                    宜宾学院党委宣传部

                                    二0一二年九月十八日
附件：宜宾学院校歌歌词

渴望飞翔

（征求意见稿）

三江春潮鼓荡我血脉健旺，

翠屏新绿陶冶我精神馨香。

书山穿越，观古今而动容，

键盘跃动，揽四海而思量。

含英咀华，积学储宝，

崇尚学术，个性张扬。
啊，宜宾学院，人才的揺篮，

这里的人们在求知悟道，熔炼素质，蒸蒸日上！

攻坚克难磨砺我意志坚强，
追求卓越激发我理想闪光。

师生砥砺，与群贤而并驱，

求真酌理，心升华如朝阳。

发扬民主，博雅礼让，

文化风采，泽被四方。

啊，宜宾学院，追梦的圣地，

这里的人们德才兼备，志存高远，渴望飞翔！